

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1753170402420 din 28/07/25
	Obiectul de achiziției: <u>Mobilier pentru necesitățile IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălți</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39151000-5 -	Lot 11								MD31TRPDAA30000000375100	
	Colț moale cu mäsufă	buc	1	12280,00	14736,00	12280,00	14736,00	Livrarea, montarea mobilierului precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante timp de 30 zile de la data contractului.		
39151000-5	Lot 12									
	Canapea	buc	1	4940,00	5928,00	4940,00	5928,00	Livrarea, montarea mobilierului precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante timp de 30 zile de la data contractului.		

39113000-7	Lot 13									
	Scaun de birou pe rotile	buc	12	1215,00	1458,00	14580,00	17496,00	Livrarea, montarea precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante, <u>timp de 3 zile lucrătoare de la comandă prin intermediu poștei electronice; timpul de livrare: ora 8.00-14.00, în zilele de luni-vineri</u>		
39113000-7	Lot 14									
	Fotoliu de birou pe rotile	buc	2	2240,00	2688,00	4480,00	5376,00	Livrarea, montarea precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante, <u>timp de 3 zile lucrătoare de la comandă prin intermediu poștei electronice; timpul de livrare: ora 8.00-14.00, în zilele de luni-vineri</u>		
39113000-7	Lot 15									
	Scaun pentru birou	buc	50	345,00	414,00	17250,00	20700,00	Livrarea, montarea precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante, <u>timp de 3 zile lucrătoare de la</u>		

								comandă prin intermediu poștei electronice; timpul de livrare: ora 8.00- 14.00, în zilele de luni-vineri		
39113000- 7	Lot 16									
	Scaun pliant	buc	15	285,00	342,00	4275,00	5130,00	Livrarea, montarea precum și predarea bunurilor se va face din contul agentului economic desemnat câștigător la sediu autorității contractante, timp de 3 zile lucrătoare de la comandă prin intermediu poștei electronice; timpul de livrare: ora 8.00- 14.00, în zilele de luni-vineri.		
Total						57805,00	69366,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chiper Diana În calitate de: Director
Ofertantul: Limani-Grup SRL Adresa: Chisinau , st-la Studentilor 4/2 of.505